СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

19.10.2012                                                                                                                                №7

с.Больше-Дорохово

О закреплении участков работы

депутатов третьего созыва

Совета Большедороховского сельского

поселения

       Рассмотрев вопрос  о  закреплении участков работы Большедороховского сельского поселения третьего созыва, учитывая  пожелания депутатов

СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

       1.Закрепить за депутатами сельского поселения,  участки их работы:

1.д.Победа   - Кикилашвили Н.А.
2.д.Тихомировка, ул. Береговая; д.Итатка –ул.Дачная  –Селивёрстов А.В., Кулеш В..

3.Феоктистовка, ул.им.Волкова, ул. Новая  –Коломажин Н.С., Зюзин С.

4.д.Воронино-Яя, ул. Южная, ул.Набережная  – Малых И.С.
5.с.Больше-Дорохово, ул.Сибирская от начала до магазина – Васина Л.Н.;

                                         ул.Сибирская от магазина до конца улицы –Овсянникова Н.Т.

                                         ул.Центральная, от начала и до № 20,21; - Торгунакова Г.И.
                                         ул.Центральная №22, 23 – Шатова Л.С..
2. Настоящее решение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

.

И.о. главы администрации

Большедороховского  сельского поселения                                                Т.А.Кручинина

     Председатель Совета

     Большедороховского сельского поселения                                                А.В. Селивёрстов